
令和６年５月３１日 

ＮＩＰ連携体会員 各位 

 

株式会社ひたちなかテクノセンター 

 

 

令和６年度 ＮＩＰ連携体 総会開催のご案内 
 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

ＮＩＰ連携体活動に於きましては、日頃よりご理解とご協力ならびにご支援をいただき、

厚く御礼申し上げます。 

さて、下記によりＮＩＰ連携体の令和６年度総会（リモート併用）を開催いたします。 

つきましては ご多用とは存じますがご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

-記- 

 

日 時 ： 令和６年６月２４日（月）１４：３０～１６：３０(予定) 

場 所 ： （株）ひたちなかテクノセンター ３F 研修ホール 

※本総会にはＷＥＢでもご参加いただけます。 

ＷＥＢで参加される方は、別途メールにてご連絡の URLから 

ご参加ください。 

次 第 ： 

１．開  会 

２．挨  拶   茨城県産業戦略部技術振興局.技術革新課 

３．議  題   令和６年度 NIP連携体支援活動について 

（１）令和５年度活動報告について 

（２）令和６年度活動計画について 

    ４．講  演   「宇宙ビジネスに向けて！県北地域での新たな挑戦」 

              株式会社菊池精機 常務取締役 菊池 正宏 氏 

５．HTC事業紹介  ＩＮＰＩＴ茨城県知財総合支援について    

６. 閉  会 

閉会後、会場にて ﾈｯﾄﾜｰｷﾝｸﾞ 参加者名刺交換の場を設けます。 
 
 

 

 

ＮＩＰ連携体 事務局 行き         FAX：  029-264-2203  

                                              E-mail： watanabe-y@htc.co.jp 
 

企業名 参加者名 参加方法 

  
□会場 

□WEB 

  
□会場 

□WEB 

 

≪  参加申込書  ≫ 


